ПРОТОКОЛ № 13
рассмотрения заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
02 марта 2020 года
14-30

Присутствовали:
	Британ Л.Л.

Матвеева Т.П.

Власов А.В.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Мокшин Ю.А.

Федотова Н.Г.
	- начальник правового отдела администрации муниципального района Исаклинский;

- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка по Лоту № 2: земельный участок  площадью 1155 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Исаклинский район, 180 метров севернее п. Сокский, для размещения гаража-арочника (утепленный), для целей осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.
Извещение опубликовано на сайте www.isakadm.ru 13.02.2020 года, на сайте www.torgi.gov.ru 13.02.2020 года (№ извещения 130220/0068771/01), в газете «Исаклинские вести» от 14.02.2020 года № 11.

2. Установили:
25.02.2020 года на данный земельный участок поступило заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от гр. Куликова Валентина Валентиновича, зарегистрированного по адресу: РФ, 394036, г. Воронеж, ул. Мира, д. 2, кв.40, ком.2.
3. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:

3.1. Заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка от гр. Куликова Валентина Валентиновича, зарегистрированного по адресу: РФ, 394036, г. Воронеж, ул. Мира, д. 2, кв. 40, ком.2 (вх. № 126а от 25.02.2020 года) отклонить по причине несоответствия заявителя лицу, имеющему право на оформление земельного участка, указанного в извещении.
3.2. Прием заявок по Лоту № 2 продлить до даты, указанной в извещении – до 16-00 ч. 16.03.2020 года.

	Председатель комиссии:
	_______________________
	Л.Л. Британ

	Зам. Председателя комиссии:
	_____________________
	Т.П. Матвеева

	Члены комиссии:
	_____________________
_____________________
	А.В. Власов

Ю.А. Мокшин

	_____________________
	Н.Г. Федотова